GOVERNO MUNICIPAL DE

arro
Borro Melhor poro todos

•

•

PORTARIA N° 39/2023/SMS

Emissão: 10 de fevereiro de 2023.

Objeto: DIARIA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições que ihe sãn conferidas pela Lei nrgAniCa Municipa Art. 120,
VII, c/c DECRETO N° 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício n° 134/2023 de 10 de fevereiro de 2023,
encaminhado peia Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. .1c. Conceder 02 (duas) DIARIAS no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais) para o
servidor JOSÉ GILVAN DE SOUSA - MOTORISTA, para fins de conduzir o
paciente ADENIAR SOBRAL DO NASCINIENTO, para tratamento de saúde no
HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA (HGF), na cidade de Fortaleza, nos dias
13 e 14 de fevereiro de 2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal da Barro, aos 10 riç. FEVEREIRO dirà 9023.
Anuncia Aquin R Fettosa

feecreari e Saude
Pua' 3C7 / 2023

Ama ncla Aqi 1 , _orlrigues Feitnsa
Secretária Municipal de Saúde

WOMI + 1. :^1:411.11 t + 1 1 11. -os

em,±razieme •ge~ à..-qb,- orr,triaii~~1 a illti9YAL~ P±IiiP me ii a reemír, Agãmel ~ief 1.